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Treść raportu:  

W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 13/2021 w sprawie odpisów aktualizujących wpływających na 

jednostkowe sprawozdanie finansowe za 2020 rok Zarząd Adiuvo Investments S.A. [Spółka, Emitent] 

informuje, iż w związku z korektami konsolidacyjnymi, odpisy aktualizujące odnoszące się do 

jednostkowego sprawozdania finansowego, o których mowa powyżej, zostały wyłączone na poziomie 

skonsolidowanym.  

Jednocześnie Emitent informuje, iż w związku z utratą wartości aktywów w platformie nutraceutycznej 

w dniu 29 kwietnia 2021 r. dokonane zostały w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym 

następujące operacje księgowe: 

• utworzenie odpisów aktualizujących wartość pozycji wartości niematerialne – zwiększenie odpisów 

w porównaniu do wartości wykazanych w raporcie za 3Q2020 wynosi około 5,1 mln zł; 

• rozwiązanie/odwrócenie odpisu aktualizującego wartość zapasów – zwiększenie pozostałych 

przychodów operacyjnych w porównaniu do wartości wykazanych w raporcie za 3Q2020 wynosi około 

0,6 mln zł; 

• obniżenie wartości zlikwidowanych zapasów - zwiększenie związanego z tym kosztu w porównaniu 

do wartości wykazanych w raporcie za 3Q2020 wynosi około 0,8 mln zł. 

Powyższe odpisy korygują skonsolidowany zysk [stratę] przed opodatkowaniem w kwocie dokonanych 

jednorazowych operacji księgowych. Spółka informuje, że wysokość wskazanych operacji ma charakter 

szacunkowy. Powyższe operacje mają charakter niegotówkowy. 

Ponadto w wyniku ujęcia wyżej wspomnianych odpisów jak również w skutek dokonanego szacunku 

możliwej do osiągnięcia podstawy do opodatkowania w przyszłości oraz implementacji zmian w 

przepisach podatkowych zmianie uległa wartość skonsolidowanych aktywów i rezerwy z tytułu 

podatku odroczonego w porównaniu do wartości wykazanych w raporcie za 3Q2020. W 

skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym aktywa z tytułu podatku odroczonego spadły o około 7,6 

mln zł, a rezerwy z tytułu podatku odroczonego uległy zmniejszeniu o około 4,9 mln zł. 

Emitent informuje, że wyniki finansowe za 2020 rok zostaną przekazane w odpowiednich raportach 

rocznych, których publikacja jest zaplanowana na dzień 30 kwietnia 2021 r. 


